Es wird daher aus diesem Grunde über ihn unter Bedachtnahme auf das 

Urteil des Landesgerichtes Feldkirch vom 7. Juni 2001, rechtskräftig am 

15. Dezember 2001, GZ. 23 Vr 1177/2000 bzw. Hv 5/2001, gemäß § 49 

Abs. 2 FinStrG iVm § 21 Abs. 1 bis 3 FinStrG eine zusätzliche Geldstrafe 

in Höhe von 

€ 1.500,-- 

(in Worten: Euro eintausendfünfhundert) 

und für den Fall der Uneinbringlichkeit derselben gemäß § 20 FinStrG eine 

Ersatzfreiheitsstrafe von 

fünf Tagen 

verhängt. 

Gemäß § 185 Abs. 1 lit. a FinStrG hat M auch pauschale Verfahrenskosten 

in Höhe von € 150,-- (in Worten: Euro einhundertfünfzig) und die Kosten